
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 152 dt.22.11.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.22.11.1995, 

pasi shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë dhe Industrisë 

Ushqimore “Për miratim fondesh për investime në Ndërmarrjen 

e Tregut të Lirë” :   

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Për përmirësimin e gjendjes së tregjeve ekzistuese dhe 

për ndërtimin e tregjeve të reja, të çelen fondet si më 

poshtë : 

 

1.Për tregun e fruta perimeve Laprakë  5.000.000 lekë 

 

2.Për ndërtim koske për zyra                 2.000.000 lekë 

 

3.Prodhim tezga shitje                           1.500.000 lekë 

 

4.Rikonstruksion WC Pazari i Ri           1.700.000 lekë 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar dhe Seksioni Tregtisë dhe 

Industrisë Ushqimore. 

 

 

 



 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 

 

 

 

 


